CARTE

BAR AVINS

NOS SOMMELIERS-CAVISTES SONT A VOTRE DISPOSITION POUR VOUS CONSEILLER

NOUS VOUS ACCUEILLONS AU BAR A VINS DU MARDI AU JEUDI DE 18H30 A 22H30
&
DU VENDREDI AU SAMEDI DE 18H30 A 23H30

LES (CEPS D’DR

EPICERIE BISTRONOMIQUE




BAR A VIN

LE SOIR

PLANCHES

-PLANCHE APERO

Olives vertes, tapenade noire a l'ail, tomatine, croutons, mix de fruits secs

-PLANCHE CHARCUTERIE

Jésus du Pays Basque, jambon cru des Aldudes, mortadelle pistachée, coppa de Parme,

saucisse séche au roquefort

-PLANCHE FROMAGES

Brie de Meaux, comté, fourme de Montbrison, tomme de brebis Corse, {:OUC]'IU'& de chévre

-PLANCHE BISTROT

Nems, samoussas, houmous, tempura de crevettes, brochettes de poulet au saté

10,00 €

15,00 €

15,00 €

32,00 €

SPECIALITES ETTAPAS

-HOUMOUS LIBANALIS, tahini, citron, sésame, pain pita
-FINGER CROQUE TRUFFE

-OS A MOELLE GRATINE, TOAST DE PAIN
-CAMEMBERT ROTI, PAIN GRILLE

Au choix pesto rosso ou miel et romarin

-POMMES DE TERRE MITRAILLE ROTIES EN PERSILLADE

-PATE EN CROUTE « RICHELIEU »

-FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT

Pain grillé, compotée d’oignon rouge
-GRAVLAX DE SAUMON, blinis, créme d'aneth
-LOBSTER ROLL

Langouste, mayonnaise au curry jaune, combava

11,00 €
12,00 €

12,00 €
12,00 €

5,00 €

12,50 €
17,00 €

17,00 €

19,00 €

DESSERTS

-CREME BRULEE "du moment"

-SALADE DE FRUITS FRAIS, sirop légérement sucré, tuiles aux amandes

-MI-CUIT AU CHOCOLAT CARAIBE VALRHONA
Chanti“y au chocolat blanc et a la feve de tonka

6,00 €

7,00 €
8,00 €

HUGO & VICTOR

Dégustez sur place les patisseries Hugo & Victor

Ajoutez 1,00 € sur le prix des desserts individuels affiché en magasin



