CARTE

BAR À VINS

NOS SOMMELIERS-CAVISTES SONT À VOTRE DISPOSITION POUR VOUS CONSEILLER



NOUS VOUS ACCUEILLONS AU BAR À VINS DU MARDI AU JEUDI DE 18H30 À 22H30 &

DU VENDREDI AU SAMEDI DE 18H30 À 23H30



BARÀ VIN LE SOIR

PLANCHES —	
-PLANCHE APÉRO Olives vertes, tapenade noire à l'ail, tomatine, croutons, mix de fruits secs	10,00 €
-PLANCHE CHARCUTERIE Jésus du Pays Basque, jambon cru des Aldudes, mortadelle pistachée, coppa de Parme, saucisse sèche au roquefort	_ 15,00 €
-PLANCHE FROMAGES Brie de Meaux, comté, fourme de Montbrison, tomme de brebis Corse, fouchtra de chèvre	15,00 €
-PLANCHE BISTROT Nems, samoussas, houmous, tempura de crevettes, brochettes de poulet au saté	32,00 €
——————————————————————————————————————	
-HOUMOUS LIBANAIS, tahini, citron, sésame, pain pita	11,00 €
-FINGER CROQUE TRUFFE	12,00 €
-OS A MOELLE GRATINÉ, TOAST DE PAIN	12,00 €
-CAMEMBERT ROTI, PAIN GRILLÉ Au choix pesto rosso ou miel et romarin	12,00 €
-POMMES DE TERRE MITRAILLE RÔTIES EN PERSILLADE	5,00 €
-PÂTÉ EN CROÛTE « RICHELIEU »	12,50 €
-FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT Pain grillé, compotée d'oignon rouge	17,00 €
-GRAVLAX DE SAUMON, blinis, crème d'aneth	17,00 €
-LOBSTER ROLL Langouste, mayonnaise au curry jaune, combava	19,00€
DESSERTS	
-CRÉME BRULÉE "du moment"	6,00€
-SALADE DE FRUITS FRAIS, sirop légèrement sucré, tuiles aux amandes	7,00 €
-MI-CUIT AU CHOCOLAT CARAÏBE VALRHONA Chantilly au chocolat blanc et à la fève de tonka	- 8,00€
HUGO & VICTOR	

Dégustez sur place les pâtisseries Hugo & Victor Ajoutez 1,00 € sur le prix des desserts individuels affiché en magasin

